
e-qaror.gov.uz 07.11.2022

1

2022 - yil 24 - oktabr VI-63-176-12-177-K/22 Shovot tuman hokimligi

Shovot tumanidagi qabristonlarga nom berish to‘g‘risida.

“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi (O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Kengashining  Axborotnomasi,  1993  y.,  9-son,  320-modda)  va  “Geografik
ob’ektlarning nomlari  to‘g‘risida”gi  (O‘zbekiston Respublikasi  qonun hujjatlari
to‘plami,  2011  y.,  41-son,  448-modda)  O‘zbekiston  Respublikasi  qonunlariga
hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 16-oktabrdagi
“Geografik  ob’ektlarning  nomlari  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi
Qonuniga muvofiq geografik ob’ektlarning nomlari  sohasidagi  ishlarni  tartibga
solish chora-tadbirlari haqida”gi 295-sonli qarori (O‘zbekiston Respublikasi qonun
hujjatlari to‘plami, 2012y., 41-42-son, 483-modda) ijrosini ta’minlash, shuningdek
geografik  ob’ektlarni  nomlash  va  qayta  nomlash  sohasidagi  davlat  siyosatini
yanada  takomillashtirish  hamda  samarali  amalga  oshirish  maqsadida  xalq
deputatlari  Shovot  tuman  Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Geografik  ob’ektlarni  nomlash  va  qayta  nomlash  masalalari  bo‘yicha
viloyat komissiyasining 2022-yil 31-maydagi №305-sonli bayoni ma’lumot va ijro
uchun qabul qilinsin.

2. Tumandagi geografik ob’ektlar nomlari ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman statistika bo‘limi (M.Axmedov), tuman davlat soliq inspeksiyasi
(S.Abdullayev) va tegishli mutasaddi tashkilotlarga:

Qarorning ilovasidagi o‘zgarishlarni inobatga olgan holda, tegishli idoraviy 
hujjatlarga o‘zgartirishlar  kiritsin.

https://www.lex.uz/docs/2069170


e-qaror.gov.uz 07.11.2022

2

4. Tuman hokimining o‘rinbosari, tuman geografik ob’ektlarga nom berish
to‘g‘risidagi  masalalari  bo‘yicha  tuman  komissiyasi  raisi  o‘rinbosari
(M.Quranbayev)ga:

bir  hafta  muddatda  tumandagi  qabristonlarning  yangi  nomlarini  aholi
o‘rtasida  keng targ‘ib  etish,  belgilangan  tartibda  zamonaviy  ko‘rinishda,  lotin
yozuvida, peshlavhalarga yozib o‘rnatish ishlarini tashkil etish vazifasi yuklatilsin.

5.  Tuman  hokimligi  huzuridagi  geografik  ob’ektlarni  nomlash  va  qayta
nomlash  masalalari  bo‘yicha  tuman  komissiyasi  a’zolari,  mahalla  va  oilani
qo‘llab-quvvatlash bo‘limi hamda mahalla fuqarolar yig‘ini raislariga:

bir hafta muddatda tumandagi qabristonlarning yangi nomlari bo‘yicha aholi
o‘rtasida  keng  targ‘ibot  ishlarini  amalga  oshirish  va  tegishli  chora-tadbirlar
belgilansin.

6. Mazkur qaror tuman hokimligining rasmiy veb sayti  (S.Yo‘ldoshev)ga
joylashtirilsin hamda “Shovot istiqboli” gazetasi  (M.Abdalova)da rasmiy e’lon
qilsin.

7. Mazkur qaror bilan bog‘liq hujjatlar geografik ob’ektlarni nomlash va
qayta nomlash masalalari bo‘yicha viloyat komissiyasiga taqdim etilsin.

8.  Tuman  moliya  bo‘limi  (U.Babajanov)  qaror  ijrosini  moliyalashtirish
bo‘yicha 3 kun muddatda tuman hokimligiga taklif kiritsin.

9.  Ushbu qaror  tuman hokimligining rasmiy nashri  hisoblangan “Shovot
istiqboli” gazetasida e’lon qilinsin.

10.  Tuman hokimligining axborot  xizmati  bo‘limi  (S.Yo‘ldoshev)  tuman
hokimligi bosh yuriskonsulti bilan hamkorlikda (Y.To‘xtaboyev);

mazkur  qarorni  tuman hokimligining  shovottuman.uz  rasmiy  veb-saytiga
joylashtirsin;

xalq  deputatlari  Shovot  tumani  Kengashining  doimiy  komissiyalari  va
tegishli  mutasaddi  tashkilotlar  bilan  birgalikda  ushbu  qarorning  mazmun
mohiyatini  aholiga  tushintirish  ishlarini  olib  borsinlar.    

11. Ushbu qaror rasmiy e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

12.  Ushbu  qaror  ijrosini  nazorat  qilish  tuman  hokimi  o‘rinbosari
(B.Otajanov)  hamda  xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  sanoat,  transport,
qurilish, kommunal soha va aholiga xizmat ko‘rsatish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi (A.Matvafayev) zimmasiga yuklansin.



e-qaror.gov.uz 07.11.2022

3

Xalq deputatlari Shovot tuman
Kengashi deputati, sessiya raisi

U.Ruzmetov



e-qaror.gov.uz 07.11.2022

4

Xalq deputatlari Shovot tuman
Kengashining

2022 yil 24 oktabrdagi
VI-63-176-12-177-K/22-son qaroriga

1-ilova
Shovot tumanidagi qabristonlarni nomlash

RO‘YXATI

№ Geografik ob’ekt turi Joylashganmanzili Geografik ob’ekt nomi

1.  qabriston Qumyop mahallasi Sazaqli bobo
2.  qabriston Oq oltin  mahallasi Niyoz-Said bobo
3.  qabriston Asavey mahallasi Said-Eshon bobo
4.  qabriston Asavey mahallasi Sochli bobo
5.  qabriston Qumyop mahallasi Chungili bobo
6.  qabriston Ipakchi mahallasi Sharifboy Eshon bobo
7.  qabriston Taraqqiyot mahallasi G‘oyib bobo-1
8.  qabriston Taraqqiyot mahallasi Yilqichi bobo
9.  qabriston Xitoy mahallasi Shix Sharif bobo
10.  qabriston Qozoqqal’a mahallasi Qum Avliyo bobo
11.  qabriston Uzun ko‘l mahallasi G‘ayib bobo-2
12.  qabriston Ipakchi  mahallasi Abduvalid bobo
13.  qabriston Ipakchi  mahallasi Lutfulla bobo
14.  qabriston Uzunko‘l mahallasi Kaptarxona
15.  qabriston Uzunko‘l mahallasi Otaliq bobo
16.  qabriston Uzunko‘l mahallasi Madali bobo
17.  qabriston Oq ko‘l mahallasi Sotqul Eshon bobo
18.  qabriston Bo‘yrachi mahallasi Qaralam bobo-1
19.  qabriston Oq ko‘l mahallasi Bibi Zuhra
20.  qabriston Oq ko‘l mahallasi Qaralam bobo-2
21.  qabriston Oq ko‘l mahallasi G‘oyib bobo
22.  qabriston Ostona mahallasi Shix Maka bobo
23.  qabriston Oq ko‘l mahallasi Shaidlik bobo
24.  qabriston Ostona mahallasi Eshnazar Ohun bobo
25.  qabriston Botirlar  mahallasi Bo‘kalak bobo
26.  qabriston Hunarmand mahallasi Tangrishix  bobo
27.  qabriston Yangi turmush mahallasi Jilovdor bobo
28.  qabriston Tuproqqal’a mahallasi Etti Gumbaz bobo
29.  qabriston Botirlar mahallasi Yusuf xo‘ja bobo
30.  qabriston Tuproqqal’a   mahallasi  Yaqub xo‘ja bobo
31.  qabriston Yangi turmush mahallasi G‘oyib ota
32.  qabriston Oltinqal’a mahallasi Sahoba bobo
33.  qabriston Hunarmand mahallasi Qozi bobo
34.  qabriston Kamiljonota mahallasi Said Jabbor bobo
35.  qabriston Botirlar mahallasi Og‘o bobo
36.  qabriston Hunarmand mahallasi Eshon bobo
37.  qabriston Oydin  mahallasi Maozibin jabal Sahoba
38.  qabriston Qiyot mahallasi Obut xo‘ja bobo
39.  qabriston Oydin mahallasi Muqim Said bobo
40.  qabriston Qiyot mahallasi Qora xo‘ja bobo
41.  qabriston Bo‘ston mahallasi Mamujik bobo



e-qaror.gov.uz 07.11.2022

5

42.  qabriston Royat mahallasi Shayx Jaloladdin bobo
43.  qabriston Navro‘z mahallasi                     Maraim bobo
44.  qabriston Navro‘z mahallasi Sulton buzuruk bobo
45.  qabriston Guliston mahallasi Ismoil bobo
46.  qabriston Navro‘z mahallasi Sobir bobo
47.  qabriston Royat mahallasi Yusuf Said bobo
48.  qabriston Guliston mahallasi Terakli bobo
49.  qabriston Royat mahallasi Go‘zal bobo
50.  qabriston Guliston mahallasi Shobboz Vali bobo
51.  qabriston Ogahiy mahallasi Voyangan bobo
52.  qabriston Po‘lat mahallasi Norimjon bobo
53.  qabriston Po‘lat mahallasi Harrat bobo
54.  qabriston Beshchig‘ir mahallasi Shakar momo
55.  qabriston Ijtimoyat mahallasi Egizak bobo
56.  qabriston Ijtimoyat mahallasi Po‘rxon bobo
57.  qabriston Madaniyat  mahallasi Otamurad bobo
58.  qabriston Po‘lat mahallasi Nuriajiz bobo
59.  qabriston Mahtumquli  mahallasi Halifa bobo
60.  qabriston Oq ko‘l mahallasi Xasan Eshon bobo
61.  qabriston Eshonqal’a mahallasi Ko‘chota bobo
62.  qabriston Mahtumquli mahallasi Abdulaziz bobo
63.  qabriston Eshonqal’a  mahallasi Xo‘ja bobo
64.  qabriston Mahtumquli mahallasi Quramboy bobo
65.  qabriston Yangi yo‘l mahallasi Egizak bobo
66.  qabriston Beshmergan mahallasi Ismamut ota
67.  qabriston Beshmergan mahallasi Yusuf Hamadoniy
68.  qabriston Beshmergan mahallasi Ohun bobo
69.  qabriston Yangiburlaq mahallasi Solay Ohun bobo
70.  qabriston Gulshan mahallasi Xo‘roz Eshon bobo
71.  qabriston Qangli mahallasi Qoraxo‘ja bobo
72.  qabriston Bunyodkor  mahallasi Said Maxsm pok bobo
73.  qabriston  Shovot  mahallasi Shahidlik bobo
74.  qabriston Istiqbol mahallasi Arab bobo

 


